
ZARZĄDZENIE NR 44/2024  
STAROSTY LUBELSKIEGO 

 z dnia 21 marca 2024 r.  

w sprawie zmiany  planu finansowego Starostwa Powiatowego w Lublinie na rok 2024 

 
Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r.  poz. 107), art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), § 12 ust. 2 rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.  w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 
r. poz. 1718)  zarządzam co następuje: 
 

§ 1. W załączniku Nr 1 i 2 do Zarządzenia Nr 144/2023 Starosty Lubelskiego z dnia 
29 grudnia 2023 r. w sprawie planu finansowego Starostwa Powiatowego w Lublinie na rok 
2024 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2.  Załączniki Nr 1 i 2 planu  finansowego  Starostwa Powiatowego w Lublinie 

na rok 2024, po zmianach określonych w § 1 zarządzenia, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

STAROSTA LUBELSKI  
 

                                                                                   Zdzisław Antoń 

 


